
 

 

  

IL PRESIDENTE 

● VISTO il Bando di selezione (Decreto del Presidente n. 12013/2024. 
Prot. 240651 del 07/10/2024) per l’individuazione di 5 studenti iscritti ai 
Corsi di Laurea Magistrale LM37 in Lingue e Letterature Europee e 
Americane, LM14 in Filologia Moderna e LM92 Pratiche, Linguaggi e 
Culture Della Comunicazione dell’Università degli Studi di Firenze, 
idonei alla partecipazione al progetto “PERSONALITY AND 
LINGUISTIC AND CULTURAL MEDIATION” nell’ambito del Blended 
Intensive Program-BIP (azione KA131 del programma Erasmus+ 
2024/2025) 

● VISTO il verbale della Commissione giudicatrice riunitasi in data 22 
ottobre 2024 

● ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 
 

COGNOME E NOME 
 

PUNTEGGIO TOTALE 

CARUCCI Lisa 70 

RASPA Francesca 66 

PETROCCHI Chiara 65 

BRUNELLI Matteo 63 

RIILLO Flavia 62 

BARGHINI Rachele 61 

CALANDRA Bianca 60 

FORTUNATI Eleonora 47 

IURILLO Paola 45 

DI MAIO Sara 30 

PAGLIARA Maria 30 

CALANDRA Cosetta 23 



 

 

Sono nominati vincitori: 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
In caso di non accettazione o rinuncia dei vincitori, si procederà allo 
scorrimento della graduatoria. 
 
 

Il Presidente 
Prof. Giovanni Zago 

 

CARUCCI Lisa 

RASPA Francesca 

PETROCCHI Chiara 

BRUNELLI Matteo 

RIILLO Flavia 


		2024-10-25T11:00:54+0200




